
Villajoyosa
Wohnung 200 Meter vom Meer entfernt

Angebotsnummer: 38630

Ab 249000 € Fertigstellungstermin:

*Preis ohne Mehrwertsteuer

Immobilieninformationen

Typ: Appartement Fläche: 47.50 m2

Anzahl der Badezimmer: 1 Stadt: Villajoyosa
Anzahl der Schlafzimmer: 1

Immobilienbeschreibung

Die neuen Apartments in Hiszpanii sind in der Nähe von Villajoyosa an der Costa Blanca in
der Nähe von Alicante. To doskonała propozycja dla osób szukających apartamentu przy
plaży w Hiszpanii, zarówno na wakacje, jak i do zamieszkania na stałe.

Sie finden hier Apartments, Penthouses und Apartments mit 1, 2, 3 oder 4 Schlafzimmern, die
mit einem Dachboden ausgestattet sind. Idealne nieruchomości nad Morzem
Śródziemnym dla tych, którzy marzą o luksusowym, spokojnym stylu życia, w otoczeniu
natury i śródziemnomorskiej architektury.

Inwestycja została zaprojektowana z dbałością o każdy detal – zastosowano materiały
najwyższej jakości, nowoczesne rozwiązania techniczne, aerotermię, klimatyzację,
izolację termiczną i akustyczną, a także w pełni wyposażone kuchnie i łazienki. Każdy
apartament to komfortowe, jasne wnętrze, stworzone z myślą o relaksie i wygodzie.

Osiedle położone jest tuż przy plaży, zaledwie kilka kroków od morza. Budynki mają
maksymalnie sześć pięter, co zapewnia kameralny charakter inwestycji, a między nimi
znajdują się pięknie zagospodarowane tereny zielone. In der Nähe finden Sie Geschäfte,
Restaurants, Promenaden und andere Einrichtungen, die Ihnen die Möglichkeit geben, die

https://ariaspain.com/miejscowosc/villajoyosa-de/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/appartement/


Stadt zu erkunden.

To również świetna inwestycja w nieruchomości w Hiszpanii – zarówno pod kątem
wynajmu turystycznego, jak i jako drugi dom na słońcu. Dzięki bliskości międzynarodowego
lotniska w Alicante i dogodnym połączeniom drogowym, miejsce to przyciąga coraz więcej
nabywców z całej Europy.

Jeśli zastanawiasz się jak kupić nieruchomość w Hiszpanii, nasza agencja nieruchomości w
Hiszpanii oferuje kompleksowe wsparcie. Nasi doświadczeni agenci nieruchomości Costa
Blanca pomogą Ci znaleźć idealną nieruchomość dopasowaną do Twoich potrzeb.

Vorteile

Meerblick Klimaanlage Balkon/Terrasse
In Meeresnähe Aufzug

Was ist im Preis enthalten

Möblierte Küche Abstellraum
Klimaanlage Möbliertes Badezimmer

Galerie


